
Nº Dirección Comodidades Valor x mes Foto fachada

1 Salta & 1ro de Mayo

DEPARTAMENTO: Amplio living/comedor - 
2 dormitorios - balcon - cocina 

independiente - comedor - 1 baño . 92 m2- 
OPCIONAL COCHERA ( + $3.000 )  

 ALQUILADO 

2 Las Casuarinas 
1818 - Tu Lugar 

PB: Cocina/comedor con hogar a leños, 1 
baño. 

A través de una escalera accedemos a los 
2 dormitorios que comparten 1 baño.

Piscina: 7x3, y bajo la galería un 
parrillero.

 ALQUILADA 

3
Calingasta 374 - 

Cotos de la 
Alameda

Ingreso por cocina , amplio living 
comedor, baño completo, 2 dormitorios ( 
1 con split ).Entrepiso con espacio para 2 
camas singles . Parrillero, amplia galería. 

Buena sombra. Seguridad: Alarma . 
Piscina 10x5

 RESERVADA 

4 Barrio Cerrado Los 
Raigales

Casa en Country Privado con 4 
dormitorios, 3 baños, 4 cocheras y 

galería con parrillero. Pileta.
 Consultar  

5 1ro de Mayo 310 Cocina , Living comedor, 2 Baños, 2 
dormitorios, Lavadero, Patio  $        17.000,00 

6 Leloir 24770 - Tierra 
de sueños 2

Living comedor , baño con antebaño , 2 
dormitorios ( 1 con baño en suite y 

vestidor ) , cocina , lavadero , parrillero , 
Jardin

 $        40.000,00 

7 Sarmiento 588

1er piso por escalera, amplio living 
comedor, 3 dormitorios todos con 
placard y Split, 2 baños , Cocina , 

Lavadero . Quincho con parrillero ( uso 
compartido)  

 $        35.000,00 

A b r i l

VIVIENDAS 

Contratos permanentes



8 San Martin 750
Dpto : Living / cocina comedor. Dos 

dormitorios con placard, baño . Lavadero 
externo . Ingreso por calle San Luis 753 . 

1er piso por escalera
 $        25.200,00 

1 San Juan y Laprida Local esquina c/ baño y deposito  $        12.000,00 

2 Independecia 566 Local pequeño apto salón de venta  $          7.000,00 

3 Brown 339 Salón con baño compartido  $          7.500,00 

4 San Martin 794
Local con Vidrieras al frente sobre av 

principal de roldan - Alto transito - 40 m2 - 
Baño - OPCIONAL DEPOSITO

 $        38.500,00 

5 Buenos Aires Esq 
Entre Rios 

Local con vidriera - Baño - medidas 6,5 x 
5,5 = 36 m2 - Altura 2,5 m2 -  ALQUILADO 

1 Tucuman 775
Galpón céntrico - 180m2 cubiertos 

Medidas : 9m x 23m Baño - Entrepiso 
Todos los servicios 

 CONSULTAR  

2 Zona Industrial 
Roldan

Galpon con piso de Hº , baño , medidas 
20 m ancho x 24 m largo x 4,6 m h Porton 

x 6,5 h dintel  
 $        45.000,00 

GALPONES 

OFICINAS-LOCALES



3 Zona Industrial 
Roldan

Galpon con piso de Hº , baño , medidas 8 
ancho x 40 m largo x 4,6 m h Porton . 

Salida a dos calles 
 $        40.000,00 

4 Zona Industrial 
Roldan

Galpon con piso de Hº , baño , medidas 
16,5 m ancho x 25 m largo x 4,6 m h 

Porton x 6,5 h dintel  
 $        45.000,00 

5 Zona Industrial 
Roldan

Galpon con piso de Hº , baño , medidas 8 
ancho x 20 m largo x 4,6 m h Porton .  $        30.000,00 

1 Santa Cruz 755 - 
Tierra de sueños 1

Amplio living comedor ( con split ), baño 
principal , 2 dormitorios ( 1 con split ) , 

uno de los dormitorios cuenta con cama 
matrimonial y el otro con 2 camas, 2 sofa 

cama y placard.  Cochera . Piscina  

 Consultar  

2 Panama 857 - Las 
Tardes 

Posee cocina, living comedor, 2 
dormitorios y baño principal.

Galería exterior con parrillero y baño 
auxiliar. Cochera. Piscina

 Consultar  

3 Los Molinos 2121 - 
Don Quijote

Casa de 2 dormitorios, Comodin,  2 baños, 
cochera semicubierta, jardín y quincho con 

parrillero.  Piscina
 $        70.000,00 

5 Juan c Castagnino 
500 - Los Olmos

Casa de 3 dormitorios, 3 baños, cochera 
semicubierta, jardín y quincho con 

parrillero.  Piscina
 Consultar  

GARANTIAS REQUERIDAS OPCIÓN 1 o 2 : 

2-  4 Recibos de sueldo 
1-  1 Garantia propietaria y 3 recibos de sueldo 

Contratos temporales ( Plazo minimo 3 meses )


